令和４年２月２２日

保護者様

                            北九州市立折尾東小学校

                            校 長  上村 ゆかり

下校時刻変更等のお知らせ

 保護者の皆様におかれましては、ご健勝にてお過ごしのことと拝察いたします。

さて、標記の件ですが、各学年の下校時刻が下記の通り変更になります。

ご家庭でのお子様の安全管理等，よろしくお願いいたします。

記

職員研修

3月 7日（月）

～3月 11日（金）

（特別校時週間）

７

月

● 全学年：５校時終了後下校（１４：５５頃）

※ １、２年生：変更はありません。

８

火

● 全学年：５校時終了後下校（１４：５５頃）

※ １年生：変更はありません。

９

水

● 全学年：５校時終了後下校（１４：４０頃）

※ １、２年生：変更はありません。

10

木

● 全学年：５校時終了後下校（１４：５５頃）

※ １～３年生：変更はありません。

11

金

● 全学年：５校時終了後下校（１４：５５頃）

● １、２年生： 変更はありません。

卒業式会場設営

3月 16日（水）

● １～３年生・・・１３：３０頃下校

● ４、５年生・・・１５：００頃下校

● ６年生・・・・・給食後、１３：２０頃下校

卒業式

3月 17日（木）

● １～５年生・・・休み

● ６年生・・・１２：３０頃下校

3学期末大掃除

3月 23日（水）

● 全学年：５校時終了後下校（１４：４０頃）

※ １、２年生：変更はありません。

3学期終業式

3月 24日（木）

● 全学年:１１：３０～１１：４５頃下校します。

※ 給食はありません。